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Cudzoziemiec w mrg poza strefą przygraniczną

02.12.2014

Wczoraj, 1 grudnia 2014 r., funkcjonariusze z Placówki Straży
Granicznej we Wrocławiu – Strachowicach zatrzymali obywatela
Ukrainy, który posługiwał się zezwoleniem MRG. Zezwolenie to
uprawnia cudzoziemca do przebywania jedynie w strefie
przygranicznej.Funkcjonariusze podczas działań na wrocławskim
dworcu PKS przeprowadzili kontrolę legalności pobytu 23-letniego
obywatela Ukrainy. Cudzoziemiec przedstawił do kontroli zezwolenie
na przekraczanie granicy w ramach małego ruchu granicznego, nie
posiadając przy sobie żadnych innych dokumentów uprawniających do
przekroczenia granicy i pobytu na terytorium RP. Zgodnie z umową
zawartą między Ukrainą a Polską zezwolenie na przekraczanie granicy
w ramach mrg uprawnia do pobytu jedynie w strefie przygranicznej,
sięgającej nie dalej niż 30 kilometrów od wspólnej granicy
umawiających się stron.
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Funkcjonariusze podczas działań na wrocławskim dworcu PKS przeprowadzili kontrolę
legalności pobytu 23-letniego obywatela Ukrainy. Cudzoziemiec przedstawił do kontroli
zezwolenie na przekraczanie granicy w ramach małego ruchu granicznego, nie posiadając
przy  sobie  żadnych  innych  dokumentów  uprawniających  do  przekroczenia  granicy  i
pobytu na terytorium RP. Zgodnie z umową zawartą między Ukrainą a Polską zezwolenie
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przygranicznej, sięgającej nie dalej niż 30 kilometrów od wspólnej granicy umawiających
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Wobec  zatrzymanego  cudzoziemca  funkcjonariusze  wszczęli  postępowanie
administracyjne. Obywatel Ukrainy został zobowiązany do opuszczenia Polski w terminie
15 dni, dodatkowo został orzeczony zakaz ponownego wjazdu do RP na okres 6 miesięcy.
Ponadto 1 grudnia br.  funkcjonariusze z  placówek w Zgorzelcu,  Tuplicach i  Kłodzku
zatrzymali 3 obywateli Ukrainy, którzy deklarowali współpracę z polskimi firmami, jednak
po  przyjeździe  do  naszego  kraju  pracy  nie  podjęli.  Otrzymane  wizy  wykorzystywali
natomiast do innych celów, np. podróży do innych państw europejskich.
Nielegalnie przebywającą w Polsce obywatelkę Gwinei ujawnili funkcjonariusze z PSG w



Poznaniu  –  Ławicy.  Ponieważ  cudzoziemka  nie  posiada  ważnej  wizy  ani  innych
dokumentów  uprawniających  do  wjazdu  i  pobytu  w  Polsce,  wszczęto  postępowanie
administracyjne w celu zobowiązania obywatelki Gwinei do powrotu.


